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مصطفی تاجزاده به بهانه درگذشت «رضا بابایی» یکی از منسوبین به
سازمان اصلاحات به سنت مالوف بر طبل بیتابی برای جنبش اصلاحطلبی
کوبیده و جملهای منسوب به آن مرحوم را موجبات تکدر خاطر و تکرر
مرثیهخوانی خویش بر نامُرادی و ناکامی اصلاحات در ایران قرار داده

است.
به گفته تاجزاده:

آنان که اکنون ما را از هر تغییری ناامید کردند بر خود ببالند که
مردمی شیدا و عاشق را بر خاکستر افسردگی نشاندند. فردا نسلی از
راه میرسد که چراغ امیدش را در جایی دیگر روشن میکند؛ آنجا که

دست شما به آن نمیرسد.
جناب تاجزاده، بدون تکلف خدمتتان معروضم جنبشی که حرفی برای گفتن
داشته باشد نه امیدش به ناامیدی میگراید و نه مبتلا به افسردگی
میشود و هر روز شادابتر و باطراوتتر از روز گذشته پلههای موفقیت

را ولو با مشقت میپیماید!
جنبش اصلاحطلبی ایران شوربختانه سترون بود و نارس متولد شد در غیر
این صورت عظیمترین دیوارها و مهیبترین دهلیزها و مخوفترین دژها
نیز توان آن را ندارند تا مانع از رشد و جوشش و پویش و رویش و
آمایش و ریشه دادن و گسترش یافتن اندیشهای پویا و جنبشی جویا

شوند.
جناب تاجزاده شان نزول آیه ۲۶ سوره فصلت کآنه روایتی از عزلت
جنبشی است که از جوار نابلدیها و نارفیقیها و ناشکیبی نامدارانش،

خاکسار و نگونسار شد.
َ تَسْمَعُوا لِهٰذَا الْقُرْآنِ اَلَ الَّذِينَ کَفَرُوا لا وَ ق

يِهِ لَعَلَّکُمْ تَغْلِبُونَ وَ الْغَوْا ف
کفار گفتند: گوش به این قرآن ندهید؛ و به هنگام تلاوت آن جنجال

کنید، شاید پیروز شوید!
جناب تاجزاده حلاوت قران ناشی از صراحت توام با صلابت آنست.

کفار قریش اگر ترفندشان کارگر نیفتاد و علیرغم آنکه بر طبل ساحر
بودن رسولالله کوبیدند و با کور شید و دور شید و گوشهایتان را
بگیرید(!) امر بر تحریم استماع آیات قرآن دادند، تا پیام انقلاب
محمد (ص) و خیزش جنبش محمد(ص) به زوال بیانجامد «جناب تاجزاده»
علیرغم همه آن مضایق و ظرائف لاکن ناکامی قریش بدلیل ناتوانی

ایشان نبود.
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جنبش رسولالله چون پیامی برای گفتن داشت هیچکدام از دسائس و
خبائث نارفیقان با نهضت رسولالله نتوانست مانع از رسیدن آن پیام
به مخاطب و رسیدن آن میوه به طراوت و فراگیر شدن آن دیانت به

تمامت شود.
اگر امت رسولالله علیرغم آن همه شدائد و مضایق از ادامه راه
ناامید نشدند و عاشقان و شیدائیان رسولالله بر خاکستر افسردگی
ننشستند «جناب تاجزاده» آن پایمردی محصول پیامآوردی و محمول
خوشآیندی پیام «پیامرسانی» بود که توان معنایابی و معنادهی به

زندگی حاملان جنبشاش را عهدهداری میکرد.
جناب تاجزاده!

شلتاق میفرمائید. انقلاب خمینی را خوب درک نکردید تا اصلاحات انقلاب
و نظامش را نیز بتوانید خوب درک کنید!

بیش از ۲۰ سال از جنبش اصلاحات گذشت و هنوز رهبران جنبش در بند
اول چیستی جنبش مانده و نتوانستهاند لااقل بین خودآیشان به اجماعی
از چیسـتی و چرائـی و خاسـتگاه و منزلگـاه و لنگرگـاه و مقصـدگاه
جنبششان دست یابند و رندانه و مکررانه رقیب را مسئول ناکامی خود
و جنبششان قلمداد کرده و با کاسهای ماست کنار دریای رویاهای خویش
نشسته و در «حسرت دوغ» و «رخصت مامور» حامیانشان را وعده میدهند

که:
اگه بشه، چی میشه!

جناب تاجزاده!
مومنی کمپول ساعتها در ایستگاه منتظر مانده بود تا یک تومانش، دو
تومان شود تا بلیط اتوبوس خریده و برای زیارت به عبدالعظیم برود!
هر چه ایستاد اتفاقی نیفتاد و نهایتا یک تومانش را به گدا داد و

پیاده راهی زیارت شد!
بیفروغـی جنبشتـان و ناامیـدی جنبـشگران را آسـیبشناسانه از بطـن

سترونی اندیشه و نارسانائی پلاتفرمهای اصلاحاتتان واکاوی کنید.
جنبشتان وازکتومی شده و صورتی در زیر دارد آنچه در بالاستی!
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